Акционерное общество «NNN»

(АО «NNN»)

ПРИКАЗ

г. Ташкент №03/20 от 23 марта 2020 г.

О переходе на дистанционную работу

В связи с распространением на территории Республики Узбекистан вируса COVID-

19 и опасностью заражения данной болезнью работников АО  «NNN»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 24.03.2020 г. до 30.04.2020 г. включительно режим дистанционной

работы для следующих работников:

 Бухгалтера Рахимова А.А.;

 Экономиста Исакова И.И.;

 Менеджера по продажам Якубова Л.Д.;

 Юрисконсульта Орлова Ю.П.

2. Установить, что работники, указанные в пункте 1 настоящего приказа,

выполняют работу дистанционно, вне места нахождения работодателя по адресу их

регистрации: ______________________________________________________

3. Сохранить за работниками обязанность по выполнению их трудовых

функций в полном объеме без изменения структурного подразделения, должности и

оклада.

4. Начальнику отдела информационных технологий Усманову Ж.Б. обеспечить

удаленный доступ работников к их рабочему компьютеру в период дистанционной

работы1.

5. Установить, что обмен документами осуществляется посредством

электронной почты. Работники, указанные в п.1 настоящего приказа, самостоятельно

обеспечивают себя необходимым оборудованием для работы: компьютером, телефонной

связью, доступом в интернет.

1
 Опционально. Доступ к базам данных может быть организован любым другим способом.

6. Установить работникам, указанным в п.1 настоящего приказа,  режим работы

с 8.00 до 17.00 с перерывом для отдыха и питания с 12.00 до 13.00, с нахождением в

рабочее время на постоянной связи с Работодателем по электронной почте и телефону.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: заявления работников (Рахимов А.А., Исаков И.И., Якубов Л.Д., Орлов

Ю.П.).

Директор        (подпись)                                                    И.В. Бахрамов

С приказом ознакомлены:

 (дата)     (подпись)   А. А. Рахимов

 (дата)     (подпись)   И.И. Исаков

 (дата)     (подпись)   Л. Д. Якубов

 (дата)     (подпись)   Ю.П. Орлов

 (дата)     (подпись)   Ж. Б. Усманов